
Комитет образования администрации г. Котовска 

 Тамбовской области 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 

03.02.2025                                        г. Котовск                                                  №53 

 

 

Об итогах проведения муниципального этапа открытого форума 

исследователей «Грани творчества» 

  

В соответствии с приказом комитета образования от 21.01.2025 г. № 31 

«Об организации и проведении муниципального этапа открытого форума 

исследователей «Грани творчества» в период с 21 по 31 января 2025 г. 

проведен муниципальный этап открытого форума исследователей «Грани 

творчества» (далее - Форум). В Форуме приняла участие обучающаяся МБОУ 

«СОШ №3 с УИОП». На основании решения жюри, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломом победителя муниципального этапа открытого 

форума исследователей «Грани творчества»: 

- Жупиеву Софью, обучающуюся 9 В класса МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» (руководитель – Летова Н.В.). 

2. Направить работу победителя для участия в региональном этапе 

открытого форума исследователей «Грани творчества». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Попову М.В., 

директора Муниципального казенного учреждения «Информационно-

методический центр». 

 

 

 

Председатель 

комитета образования                                                                       Е.В. Шмырева 

 


